R&S®FSMR
测量接收机
用于校准信号发生器
和衰减器的一体化解
决方案
测
试
与

如要查看数据手册，请参见PD 0758.2319.22和www.rohde-schwarz.com
罗德与施瓦茨 R&S®FSMR测量接收机   12
订购信息
名称 型号 订单号 能否改装 备注
测量接收机20 Hz 至 3.6 GHz R&S®FSMR3 1313.9200.03
测量接收机20 Hz 至 26.5 GHz R&S®FSMR26 1313.9200.26
测量接收机20 Hz 至 43 GHz R&S®FSMR43 1313.9200.43
测量接收机20 Hz 至 50 GHz R&S®FSMR50 1313.9200.50
硬件选件
YIG预选器3.6 GHz 至 26.5 GHz R&S®FSMR-B2 1157.1903.26 否 不能同时配置¸FSMR-B23和
¸FSMR-B223，仅用于¸FSMR26
YIG预选器 3.6 GHz 至 26.5 GHz  R&S®FSMR-B2 1157.1903.43 否 不能同时配置¸FSMR-B23和
¸FSMR-B223，仅用于¸FSMR26
YIG预选器，带20 dB前置放大器，
3.6 GHz 至 26.5 GHz
R&S®FSMR-B223 1157.1955.26 否 不能同时配置¸FSMR-B23 和
¸FSMR-B2，仅用于 ¸FSMR26
YIG预选器3.6 GHz 至 50 GHz R&S®FSMR-B2 1157.1903.50 否 仅用于¸FSMR50
低老化OXCO R&S®FSU-B4 1144.9000.02 是
跟踪源，100 kHz 至 3.6 GHz R&S®FSU-B9 1142.8994.02 是
用于跟踪源的衰减器 R&S®FSU-B12 1142.9349.02 是
移动硬盘 R&S®FSMR-B18 1145.0242.06 否
第二硬盘 R&S®FSMR-B19 1145.0394.06 需要¸FSMR-B18
RF前置放大器3.6 GHz 至 26 GHz R&S®FSMR-B23 1157.0907.05 否 需要R&S®FSU-B25，不可同时配置
R&S®FSMR-B2 和 R&S®FSMR-B223，仅用
于 R&S®FSMR26
矢量信号分析仪 R&S®FSMR-B73 1169.5696.02
20 dB RF前置放大器和电子衰减器，
100 kHz 至 3.6 GHz
R&S®FSU-B24 1157.2100.50 是 需要R&S®FSU-B25,不适用于R&S®FSMR3，
不能同时配置R&S®FSMR-B25和
R&S®FSMR-B223
20 dB RF前置放大器和电子衰减器，
100 kHz 至 3.6 GHz
R&S®FSU-B25 1144.9298.02 是